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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

AMTSE1 5(3) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 6(4)

Atomerőmű SE2 0(0) 18(16) 29(21) 0(0) 7(14) 54(51)

DKSE Dunaújváros3 12(10) 13(10) 3(2) 0(0) 0(0) 28(22)

Dunaföldvári KKE4 0(0) 0(0) 12(11) 3(3) 5(10) 20(24)

Dunafüredi Utánpótlás VSE5 25(19) 2(3) 0(0) 0(0) 0(0) 27(22)

Dunavecsei Vízi SE6 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Kalocsai Vízisport Egyesület7 5(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(5)

MTK8 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Merkapt-Mekler László SE9 6(4) 8(6) 0(0) 0(0) 0(0) 14(10)

Mogyi Bajai Vízisport Klub10 2(2) 2(2) 3(2) 6(3) 0(0) 13(9)

Plastex Kanizsa KKK11 23(15) 14(10) 0(0) 0(0) 0(0) 37(25)

Pécsi Kajak-Kenu Club12 18(14) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 21(16)

Rácalmás Sportegyesület13 3(3) 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 5(5)

Siófoki Kajak Egylet14 29(20) 13(9) 0(0) 0(0) 0(0) 42(29)

Siófoki Kajak-Kenu SE15 29(20) 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 34(24)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE16 46(34) 15(11) 0(0) 0(0) 0(0) 61(45)

Szigetcsépi Szabadidő Egy.17 12(7) 4(3) 0(0) 0(0) 0(0) 16(10)

Tolnai Kajak-Kenu SE18 20(16) 8(5) 0(0) 0(0) 0(0) 28(21)

Veresegyházi Kajak-Kenu19 0(0) 0(0) 2(2) 2(1) 0(0) 4(3)

Vitál Club SE
Székesfehérvár

20 9(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 9(6)

Zalaegerszegi Kajak-Kenu21 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Összes: 245(179) 113(88) 49(38) 11(7) 12(24) 430(336)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2025.09.28 DélelőttVasárnap

09:00 A Döntő1 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

09:15 I. Előfutam2 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:21 II. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:27 I. Előfutam4 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:33 II. Előfutam5 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

09:39 I. Előfutam6 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:45 II. Előfutam7 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:51 I. Előfutam8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:57 II. Előfutam9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:03 A Döntő10 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

10:09 A Döntő11 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

10:12 Döntő I.12 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m

10:13 Döntő I.13 MK1 Női Előkészítő U8-U9 500 m

10:15 A Döntő14 C1 Női Serdülő U15 1000 m

10:15 A Döntő15 C1 Női Serdülő U16 1000 m

10:21 A Döntő16 K1 Női Serdülő U16. 1000m

10:27 A Döntő17 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:33 A Döntő18 K1 Női Serdülő U15 1000 m

10:39 A Döntő19 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:45 A Döntő20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:51 A Döntő21 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:57 A Döntő22 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m

11:03 A Döntő23 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

11:09 A Döntő24 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:15 A Döntő25 C2 Vegyes Kölyök U13-U14 1000 m

11:35 I. Előfutam26 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:41 II. Előfutam27 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

11:49 A Döntő28 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

11:59 A Döntő29 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:05 A Döntő30 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

IDŐREND
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2025.09.28 DélelőttVasárnap

12:11 A Döntő31 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:17 A Döntő32 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

12:23 A Döntő33 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:29 A Döntő34 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m

12:41 A Döntő35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

2025.09.28 DélutánVasárnap

13:32 Döntő I.36 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

13:38 Döntő I.37 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m

13:44 Döntő I.38 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m

13:50 Döntő I.39 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

13:56 Döntő I.40 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

14:02 Döntő I.41 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

14:08 Döntő I.42 K1 Női Kölyök U13 2000 m

14:14 Döntő I.43 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

14:20 Döntő I.44 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

14:26 Döntő I.45 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

14:32 Döntő I.46 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m

14:38 Döntő I.47 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

14:38 Döntő I.48 C1 Női Kölyök U13 2000 m

14:44 Döntő I.49 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:50 Döntő I.50 MC1 Női Gyermek U10-U11 2000 m

14:50 Döntő I.51 MC1 Női Gyermek U12 2000 m

14:50 Döntő I.52 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

14:50 Döntő I.53 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m

14:56 Döntő I.54 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

15:02 Döntő I.55 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

15:08 Döntő I.56 K1 Női Kölyök U14 2000 m

15:14 Döntő I.57 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

15:20 Döntő I.58 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

15:26 Döntő I.59 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

15:32 Döntő I.60 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m
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RAJTLISTA

1 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.09.28. 09:00

Szabó Ádám245903 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Fliszár Barna22867 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Süvegjártó Zsombor273045 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2008

Petrás Gergely20878 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Csötönyi Gábor Adrián293936 AMTSE 2008

Szakály Balázs20387 AMTSE 2008

Angyal Bence238577 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Bán Péter20869 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

2 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.09.28. 09:15

Bosnyák Ákos237753 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Tóth Zalán Gergely268394 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Perlaki Péter293985 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Zics Domonkos277226 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Zsinkó Milán255067 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

3 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.09.28. 09:21

Kovács Botond236233 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Palla Máté238704 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Csák Vince275025 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Biró Levente Dominik237746 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kosztyán Patrik Botond213337 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009
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4 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.09.28. 09:27

Mislyenácz Milán254292 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Herpai Botond31826 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Csomor Borisz Kristóf294443 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Hoffer Ádám29062 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Koller Bertold281434 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Sáfrány Botond28262 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Barina Bence Márton244975 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Kuti Ákos27819 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Virág Ármin Benedek290697 Siófoki Kajak Egylet 2012

Dósa Levente24588 Siófoki Kajak Egylet 2012

5 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.09.28. 09:33

Buczkó Balázs Dániel296492 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2012

Molnár Benjámin26834 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2011

Csizmár Krisztián Nátán254283 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Kalauz Balázs János29520 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Szabó Erik278624 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Babos Viktor27891 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Kovács Bendegúz285645 Plastex Kanizsa KKK 2012

Tóth Domonkos28566 Plastex Kanizsa KKK 2012

Horváth Gergely318716 Siófoki Kajak Egylet 2011

Bálint Zsombor Bendegúz29060 Siófoki Kajak Egylet 2011

Czeilinger Nikandrosz253397 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Józsa Mátyás23863 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

6 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.09.28. 09:39

Csongrádi Hunor245911 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Gerencsér Botond245492 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Görbe Dávid238383 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Bakonyi Tamás254614 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Hujber Zsombor253415 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Tábori Endre241146 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Angyal Bence238577 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010
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7 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.09.28. 09:45

Varga Dominik280282 DKSE Dunaújváros 2010

Kuczi Bence290644 Siófoki Kajak Egylet 2010

Vajda Barnabás237805 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Vidók Eliot316156 Kalocsai Vízisport Egyesület 2010

Rédai Márk317477 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Süvegjártó Csanád Gyula273038 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

8 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.09.28. 09:51

Szabó Ádám245902 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Mészáros Máté203853 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Süvegjártó Zsombor273044 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2008

Bódi Álmos Gábor274315 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Petrás Gergely208786 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Fliszár Barna228677 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.09.28. 09:57

Tegzes Dániel281392 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Almásy Tamás232953 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Prim Károly Boldizsár331794 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Csötönyi Gábor Adrián293935 AMTSE 2008

Bán Péter208697 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

10 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2025.09.28. 10:03

Kirschner Dávid220853 Atomerőmű SE 2010

Zsobrák Gedeon248694 DKSE Dunaújváros 2010

Galó Árpád271765 Atomerőmű SE 2010

Rózsa Bence204346 Atomerőmű SE 2010

Babarik Levente György220937 Atomerőmű SE 2010

11 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2025.09.28. 10:09

Fábián Ábel271933 Atomerőmű SE 2009

Mészáros Milán254154 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Kóti Szabolcs204225 Atomerőmű SE 2009

Faragó Szabolcs237476 Dunaföldvári KKE 2009
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12 MK1 Férfi Előkészítő U8-U9 500 m Döntő I.2025.09.28. 10:12

Babos Csaba327341 Tolnai Kajak-Kenu SE 2017

Fortuna András309192 Pécsi Kajak-Kenu Club 2016

Radnó Balázs331873 Rácalmás Sportegyesület 2017

Szatmári Borisz Péter338634 Siófoki Kajak-Kenu SE 2016

Kántor Zalán Kornél325806 Siófoki Kajak-Kenu SE 2016

Kersák Kristóf334107 Vitál Club SE Székesfehérvár 2016

Madar Kornél Gábor311608 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2016

Tóth-Méri Csanád338269 Siófoki Kajak-Kenu SE 2016

Kósa Olivér3368810 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2016

Komjáti Márk3376411 DKSE Dunaújváros 2017

Witt Zalán3382412 Rácalmás Sportegyesület 2016

Nagy Hunor3273513 Tolnai Kajak-Kenu SE 2016

Bondár Barnabás Vilmos3363214 Plastex Kanizsa KKK 2017

Papp Sándor3290916 Merkapt-Mekler László SE 2016

Pech Barnabás3273617 Tolnai Kajak-Kenu SE 2016

Billege Botond3163918 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2016

Virág Dániel3382319 Rácalmás Sportegyesület 2016

Szigeti Zalán3383920 Siófoki Kajak-Kenu SE 2016

Váczi Gergő Zoltán3206521 Tolnai Kajak-Kenu SE 2016

13 MK1 Női Előkészítő U8-U9 500 m Döntő I.2025.09.28. 10:13

Zelei Petra3161925 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2016

Gazdag Flóra Eszter3383726 Rácalmás Sportegyesület 2016

Liptay Bianka3356927 Siófoki Kajak-Kenu SE 2016

Juvanzicz Lia3270829 Plastex Kanizsa KKK 2016

Lőkös Anna3292330 Rácalmás Sportegyesület 2017

Keleti Lia3368931 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2016

14 C1 Női Serdülő U15 1000 m A Döntő2025.09.28. 10:15

Gyimóthy Anna303484 Veresegyházi Kajak-Kenu 2010

Kékesi Brigitta212665 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2010

15 C1 Női Serdülő U16 1000 m A Döntő2025.09.28. 10:15

Sziebert Katalin289086 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009
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16 K1 Női Serdülő U16. 1000m A Döntő2025.09.28. 10:21

Mácsai Adél285832 Plastex Kanizsa KKK 2009

Jámbor Lotti227193 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kulcsár Bori277984 Siófoki Kajak Egylet 2009

Sárga Napsugár224105 Merkapt-Mekler László SE 2009

Ádám Viktória276376 Zalaegerszegi Kajak-Kenu 2009

Strelenczky Eszter251447 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

17 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2025.09.28. 10:27

Dolezsál Zsófia206912 DKSE Dunaújváros 2007

Zsédely Zsófia252223 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Mohács Karolina207294 DKSE Dunaújváros 2008

Németh Lilien296505 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

Németh Zsófia253206 MTK 2008

18 K1 Női Serdülő U15 1000 m A Döntő2025.09.28. 10:33

Szabó Kata Lili279931 Atomerőmű SE 2010

Cseh Zsófia311322 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Vig Ajna272273 Atomerőmű SE 2010

Kiss Borka Rebeka285004 Merkapt-Mekler László SE 2010

Hornai Georgina267475 Dunavecsei Vízi SE 2010

Pap Dorka299296 Atomerőmű SE 2010

Kuti Kisanna Maja278207 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Mészáros Mira253578 DKSE Dunaújváros 2010
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19 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2025.09.28. 10:39

Bakonyi Tamás254611 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Rédai Márk317472 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Gerencsér Botond245493 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Süvegjártó Csanád Gyula273034 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Görbe Dávid238385 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Varga Dominik280286 DKSE Dunaújváros 2010

Angyal Bence238577 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Vajda Barnabás237808 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Tábori Endre241149 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Kuczi Bence2906410 Siófoki Kajak Egylet 2010

20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2025.09.28. 10:45

Petrás Gergely208781 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Tegzes Dániel281392 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté203853 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Bán Péter208694 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Süvegjártó Zsombor273045 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2008

Almásy Tamás232956 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Bódi Álmos Gábor274317 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Csötönyi Gábor Adrián293938 AMTSE 2008

Fliszár Barna228679 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Prim Károly Boldizsár3317910 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

21 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2025.09.28. 10:51

Tóth Zalán Gergely268391 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Kosztyán Patrik Botond213332 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Zics Domonkos277223 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Kovács Botond236234 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Zsinkó Milán255065 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Palla Máté238706 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

Bosnyák Ákos237757 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Biró Levente Dominik237748 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Perlaki Péter293989 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Csák Vince2750210 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009
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22 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2025.09.28. 10:57

Tornóczki Zsófia278231 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Rohn Panka23779 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Strazsek Panna260972 Plastex Kanizsa KKK 2011

Varga Boglárka28582 Plastex Kanizsa KKK 2011

Keserű Lilla Mónika281313 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Márta Ágnes Anna29669 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Csizmadia Kíra270904 DKSE Dunaújváros 2011

Molnár Linda27807 DKSE Dunaújváros 2011

Boros Zoé Lilla279945 Atomerőmű SE 2012

Babarik Hanna24156 Atomerőmű SE 2012

Szűcs Anna Nóra318726 Siófoki Kajak Egylet 2011

Zrinyi Eszter30818 Siófoki Kajak Egylet 2012

Takács Hanga Róza274367 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Demkó Dorka Emese25440 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Máté Annabell280278 DKSE Dunaújváros 2012

Vincze Fanni28029 DKSE Dunaújváros 2011
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23 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2025.09.28. 11:03

Csomor Borisz Kristóf294441 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Hoffer Ádám29062 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Horváth Gergely318712 Siófoki Kajak Egylet 2011

Bálint Zsombor Bendegúz29060 Siófoki Kajak Egylet 2011

Virág Ármin Benedek290693 Siófoki Kajak Egylet 2012

Dósa Levente24588 Siófoki Kajak Egylet 2012

Czeilinger Nikandrosz253394 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Józsa Mátyás23863 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Koller Bertold281435 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Sáfrány Botond28262 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Szabó Erik278626 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Babos Viktor27891 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Barina Bence Márton244977 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Kuti Ákos27819 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Csizmár Krisztián Nátán254288 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Kalauz Balázs János29520 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Mislyenácz Milán254299 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Herpai Botond31826 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Kovács Bendegúz2856410 Plastex Kanizsa KKK 2012

Tóth Domonkos28566 Plastex Kanizsa KKK 2012

24 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2025.09.28. 11:09

Györkő Huba228375 DKSE Dunaújváros 2008

Bakonyi Bálint235536 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

25 C2 Vegyes Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2025.09.28. 11:15

Futó Dorka283123 Dunaföldvári KKE 2012

Vörös Patrik29861 Dunaföldvári KKE 2012

Füredi Barna318904 Atomerőmű SE 2011

Füredi Bence31889 Atomerőmű SE 2011

Bakcsi Zalán298575 Dunaföldvári KKE 2012

Paréj Milán30447 Dunaföldvári KKE 2012

Nyitrai Gergő257566 Atomerőmű SE 2012

Orbán László25755 Atomerőmű SE 2012

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2713 28/Oldal:



26 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.09.28. 11:35

Almásy Tamás232951 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Angyal Bence238572 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Csötönyi Gábor Adrián293933 AMTSE 2008

Tóth Zalán Gergely268394 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Bán Péter208695 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Mészáros Máté203856 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Szabó Ádám245907 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

27 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2025.09.28. 11:41

Petrás Gergely208781 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Fliszár Barna228672 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Simon Balázs276483 Zalaegerszegi Kajak-Kenu 2008

Bódi Álmos Gábor274314 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Szabó Máté299515 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

Szakály Balázs203876 AMTSE 2008

Tegzes Dániel281397 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Süvegjártó Zsombor273048 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2008

28 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.09.28. 11:49

Kóti Szabolcs204222 Atomerőmű SE 2009

Györkő Huba228373 DKSE Dunaújváros 2008

Fábián Ábel271934 Atomerőmű SE 2009

Mesterházy Zsombor295705 Veresegyházi Kajak-Kenu 2009

Galó Árpád271766 Atomerőmű SE 2010

Rózsa Bence204347 Atomerőmű SE 2010

Bakonyi Bálint235538 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2008

29 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.09.28. 11:59

Sziebert Katalin289084 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Gyimóthy Anna303485 Veresegyházi Kajak-Kenu 2010

Kékesi Brigitta212666 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2010

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2714 28/Oldal:



30 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2025.09.28. 12:05

Kulcsár Bori277983 Siófoki Kajak Egylet 2009

Mácsai Adél28583 Plastex Kanizsa KKK 2009

Vig Ajna272274 Atomerőmű SE 2010

Pap Dorka29929 Atomerőmű SE 2010

Jámbor Lotti227195 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Cseh Zsófia31132 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Sárga Napsugár224106 Merkapt-Mekler László SE 2009

Kiss Borka Rebeka28500 Merkapt-Mekler László SE 2010

Kuti Kisanna Maja278207 Tolnai Kajak-Kenu SE 2010

Strelenczky Eszter25144 Tolnai Kajak-Kenu SE 2009

31 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2025.09.28. 12:11

Kovács Botond236232 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Zsinkó Milán25506 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Csongrádi Hunor245913 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Kosztyán Patrik Botond21333 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Zics Domonkos277224 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Csák Vince27502 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Tábori Endre241145 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Gerencsér Botond24549 Pécsi Kajak-Kenu Club 2010

Molnár Benjámin268346 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2011

Tóth Zalán Gergely26839 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Biró Levente Dominik237747 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Bosnyák Ákos23775 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Hujber Zsombor253418 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Palla Máté23870 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2009

32 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2025.09.28. 12:17

Mohács Karolina207292 DKSE Dunaújváros 2008

Németh Zsófia253203 MTK 2008

Zsédely Zsófia252224 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Németh Lilien296505 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2008

Dolezsál Zsófia206917 DKSE Dunaújváros 2007

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2715 28/Oldal:



33 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2025.09.28. 12:23

Kirschner Dávid220855 Atomerőmű SE 2010

Rózsa Bence20434 Atomerőmű SE 2010

Galó Árpád271766 Atomerőmű SE 2010

Babarik Levente György22093 Atomerőmű SE 2010

34 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2025.09.28. 12:29

Sziebert Katalin289085 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2009

Kékesi Brigitta21266 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2010

35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2025.09.28. 12:41

Bán Péter208691 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Simon Balázs276482 Zalaegerszegi Kajak-Kenu 2008

Szabó Ádám245903 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Bódi Álmos Gábor274314 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Angyal Bence238575 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2010

Süvegjártó Zsombor273046 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2008

Almásy Tamás232957 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Fliszár Barna228678 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Mészáros Máté203859 Tolnai Kajak-Kenu SE 2008

Petrás Gergely2087810 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2007

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2716 28/Oldal:



36 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.09.28. 13:32

Bakó Levente328032 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2013

Billege Bendegúz31638 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2013

Kovács Márton281323 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Horváth Dávid31718 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Csizmazia Dániel315634 Siófoki Kajak Egylet 2013

Dámóczi János Áron32036 Siófoki Kajak Egylet 2013

Fortuna Ádám309225 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Mariczki Kristóf Máté33146 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Kovács Dusán270916 DKSE Dunaújváros 2013

Keresztes-Árva Csombor28893 DKSE Dunaújváros 2014

Cseh Bence311567 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Kondricz Endre31159 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Vörös Balázs Márton328148 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2013

Vörös Bertalan Márk32815 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2013

Takács Benedek295389 Tolnai Kajak-Kenu SE 2013

Kovács Áron33040 Tolnai Kajak-Kenu SE 2013

Kovács-Falkus Bertalan3271010 Plastex Kanizsa KKK 2013

Kovács Kristóf28581 Plastex Kanizsa KKK 2013

Árr Barnabás Péter2905911 Siófoki Kajak Egylet 2013

Bálint Soma Benedek30819 Siófoki Kajak Egylet 2013

Liptay Bence Zétény3362912 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Madarász Hugo29065 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Dudás Gergő2812713 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Keserű István28130 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2717 28/Oldal:



37 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2025.09.28. 13:38

Agod Zente314951 Atomerőmű SE 2015

Mészáros Levente33130 Atomerőmű SE 2015

Nagy Hunor327022 Dunaföldvári KKE 2013

Fülöp Viktória32700 Dunaföldvári KKE 2015

Nyuli Norina327034 Dunaföldvári KKE 2015

Vidács Szófia32705 Dunaföldvári KKE 2015

Ilyés Péter324295 Atomerőmű SE 2013

Kepics Bálint29928 Atomerőmű SE 2013

Szabó András Zotmund288006 Dunaföldvári KKE 2013

Viczai János28801 Dunaföldvári KKE 2013

Bencze Csongor331337 Atomerőmű SE 2014

Bódis Csanád33731 Atomerőmű SE 2013

38 PC2 Vegyes Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.09.28. 13:44

Pálfi László Gábor257521 Atomerőmű SE 2012

Prókai Máté24165 Atomerőmű SE 2012

Petrik Áron332972 Atomerőmű SE 2012

Tóth Ábel33666 Atomerőmű SE 2012

39 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.09.28. 13:50

Weiss Luca329641 Merkapt-Mekler László SE 2013

Császár Csenge Luca323372 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Tóth-Kaposi Blanka321193 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Viktor Gréta271794 Atomerőmű SE 2013

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2718 28/Oldal:



40 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2025.09.28. 13:56

Tantos Ádám251841 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Tóth Domonkos285662 Plastex Kanizsa KKK 2012

Pámer Jakab274583 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Virág Ármin Benedek290694 Siófoki Kajak Egylet 2012

Nyul Kornél Károly278225 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Kovács Bendegúz285646 Plastex Kanizsa KKK 2012

Kovács András Mátyás323137 Pécsi Kajak-Kenu Club 2012

Hoffer Ádám290628 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Kuti Ákos278199 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Kiss Olivér3156210 Siófoki Kajak Egylet 2012

Dér Máté2946311 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Györkő Soma2758012 DKSE Dunaújváros 2012

Hancsovszki Áron2810214 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2012

Ferenc Bendegúz Bence2965316 Merkapt-Mekler László SE 2012

Buczkó Balázs Dániel2964917 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2012

Dósa Levente2458818 Siófoki Kajak Egylet 2012

Barina Bence Márton2449719 Tolnai Kajak-Kenu SE 2012

Sáfrány Botond2826220 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2819 28/Oldal:



41 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:02

Buza Martin Krisztián288731 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Bartek Marcell Balázs28872 Merkapt-Mekler László SE 2014

Nagy Bence329112 Merkapt-Mekler László SE 2015

Sáfrány Levente32668 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Angyal Kristóf312913 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2014

Naszvadi Noel31027 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2014

Tersztenyák Ákos310474 Plastex Kanizsa KKK 2015

Bécsi Barnabás31038 Plastex Kanizsa KKK 2015

Lajkó Roland Gellért323195 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Májer Marcell32322 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Kánnár Mátyás327096 Plastex Kanizsa KKK 2014

Bem Dániel31039 Plastex Kanizsa KKK 2014

Patonai Ádám336337 Siófoki Kajak Egylet 2014

Horváth Zalán33636 Siófoki Kajak Egylet 2014

Tóbiás Arnold311978 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Pál Dávid29675 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Tóth-Méri Csongor338259 Siófoki Kajak-Kenu SE 2014

Lázár Bence33466 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Csépányi Zalán3192910 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2015

Menyhárt Mátyás33390 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2015

Németh Csanád3104311 Plastex Kanizsa KKK 2015

Tersztenyák Kornél31048 Plastex Kanizsa KKK 2015

Kiss Csaba Bercel3363512 Siófoki Kajak Egylet 2015

Török-Dara Nándor33847 Siófoki Kajak Egylet 2014

Rákos Sándor Martin2967113 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Tóth Richárd31162 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Kovács Gergely3258714 Siófoki Kajak Egylet 2015

Dróth Soma Bertalan33634 Siófoki Kajak Egylet 2015

Bondár Zalán3280515 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2015

Szalai László József32811 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2015

Kovács-Falkus Gergely3271116 Plastex Kanizsa KKK 2015

Kovács Mátyás29754 Plastex Kanizsa KKK 2015

Görbe Márk3228417 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Győri Barnabás32406 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Szalai Patrik3271318 Plastex Kanizsa KKK 2014

Sóstai Konor29640 Plastex Kanizsa KKK 2014

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2820 28/Oldal:



Kemény Zétény2995719 Siófoki Kajak Egylet 2015

Farkas Gábor29765 DKSE Dunaújváros 2015

Babos Tamás3157820 Tolnai Kajak-Kenu SE 2014

Novák Olivér30768 Tolnai Kajak-Kenu SE 2014

42 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:08

Babarik Hanna241561 Atomerőmű SE 2012

Szinyicska Mia314712 DKSE Dunaújváros 2012

Zrinyi Eszter308183 Siófoki Kajak Egylet 2012

Demkó Dorka Emese254404 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Kóti Blanka241635 Atomerőmű SE 2012

Kalló Sophia311926 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Boros Zoé Lilla279947 Atomerőmű SE 2012

Kunvári Kamilla285658 Plastex Kanizsa KKK 2012

Staub Gréta279929 Atomerőmű SE 2012

Takács Hanga Róza2743610 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Pap Réka2993011 Atomerőmű SE 2012

Máté Annabell2802712 DKSE Dunaújváros 2012

Tóth Veronika3150313 Atomerőmű SE 2012

Keller Hanna2537814 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2012

Szakter Evelin2991715 Atomerőmű SE 2012

43 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:14

44 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:20

Virág Aliz Borka300781 Siófoki Kajak Egylet 2014

Nagy Zsófi306902 Dunavecsei Vízi SE 2014

József Aisa337153 Siófoki Kajak Egylet 2014

Mariczki Laura Nóra328854 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

Cserta Júlia337165 Siófoki Kajak Egylet 2014

Monostori Eszter Borbála318396 Siófoki Kajak-Kenu SE 2014

Bodor Boglárka309337 Siófoki Kajak Egylet 2014

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2821 28/Oldal:



45 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:26

Fung Dorina326201 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Bondár Málna Lotti327062 Plastex Kanizsa KKK 2015

Hosszú Luca Alíz300793 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Perge-Sápi Boglárka321214 Siófoki Kajak Egylet 2015

Repovszki Liliána Sára335955 Merkapt-Mekler László SE 2015

Jäger Hanna314986 Atomerőmű SE 2015

Süle Vivien310447 Plastex Kanizsa KKK 2015

Tóth Eszter331328 Atomerőmű SE 2015

Kovalcsik Borbála326249 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Szarka Fanni3296510 Merkapt-Mekler László SE 2015

Takács Emília3271411 Plastex Kanizsa KKK 2015

Sautek Panna Sára3262612 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Oláh Bettina2963513 Plastex Kanizsa KKK 2015

46 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:32

Füredi Barna318901 Atomerőmű SE 2011

Budavári Gergő307212 Veresegyházi Kajak-Kenu 2011

Füredi Bence318893 Atomerőmű SE 2011

Czakói Keve241594 Atomerőmű SE 2011

Jaksa Zsombor242265 Atomerőmű SE 2011

47 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:38

Nyitrai Gergő257561 Atomerőmű SE 2012

Vörös Patrik298612 Dunaföldvári KKE 2012

Prókai Máté241653 Atomerőmű SE 2012

Paréj Milán304474 Dunaföldvári KKE 2012

Orbán László257555 Atomerőmű SE 2012

Horváth András310156 Dunaföldvári KKE 2012

Schäffer Miksa259487 Atomerőmű SE 2012

Bakcsi Zalán298578 Dunaföldvári KKE 2012

Csötönyi Bálint271699 Atomerőmű SE 2012

Jager Áron2991811 Atomerőmű SE 2012

Hum Gáspár2992612 Atomerőmű SE 2012

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2822 28/Oldal:



48 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:38

Futó Dorka2831213 Dunaföldvári KKE 2012

49 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:44

Kondricz Endre311591 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Dámóczi János Áron320362 Siófoki Kajak Egylet 2013

Keserű István281303 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Csizmazia Dániel315634 Siófoki Kajak Egylet 2013

Horváth Dávid317185 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Madarász Hugo290656 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Dudás Gergő281277 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Kovács-Falkus Bertalan327108 Plastex Kanizsa KKK 2013

Cseh Bence311569 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Bálint Soma Benedek3081910 Siófoki Kajak Egylet 2013

Mariczki Kristóf Máté3314611 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Békési Balázs3316812 Kalocsai Vízisport Egyesület 2013

Árr Barnabás Péter2905913 Siófoki Kajak Egylet 2013

Gelencsér Noé2626814 Vitál Club SE Székesfehérvár 2013

Kovács Kristóf2858115 Plastex Kanizsa KKK 2013

Gyöngyösi József2521616 AMTSE 2013

Billege Bendegúz3163817 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2013

Kovács Márton2813218 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2013

Kovács Dusán2709119 DKSE Dunaújváros 2013

Angeli Milán3160020 Kalocsai Vízisport Egyesület 2013

Takács Benedek2953821 Tolnai Kajak-Kenu SE 2013

Liptay Bence Zétény3362922 Siófoki Kajak-Kenu SE 2013

Fortuna Ádám3092223 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Silingi Botond3384824 Siófoki Kajak Egylet 2013

50 MC1 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:50

Kékesi Johanna253752 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2014

Nyuli Norina327033 Dunaföldvári KKE 2015

51 MC1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:50

Soós Zoé310344 Dunaföldvári KKE 2013

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2823 28/Oldal:



52 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:50

Bakcsi Áron327315 Dunaföldvári KKE 2014

Prancz Ármin315136 Atomerőmű SE 2014

Misku Ádám327017 Dunaföldvári KKE 2015

53 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:50

Szabó András Zotmund288008 Dunaföldvári KKE 2013

Bódis Csongor299159 Atomerőmű SE 2013

Viczai János2880110 Dunaföldvári KKE 2013

Kovács Márk Ákos3150011 Atomerőmű SE 2013

Miklán Zalán3103312 Dunaföldvári KKE 2013

Kunfalvi Dávid3150113 Atomerőmű SE 2013

54 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2025.09.28. 14:56

Bálint Zsombor Bendegúz290601 Siófoki Kajak Egylet 2011

Józsa Mátyás238632 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Szemerédi Levente László318323 Kalocsai Vízisport Egyesület 2011

Csizmár Krisztián Nátán254286 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Molnár Benjámin268347 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2011

Szabó Erik278628 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Csomor Borisz Kristóf294449 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Koller Bertold2814310 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Kovács Milán Norbert2709211 DKSE Dunaújváros 2011

Hosszú Máté2906312 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Horváth Gergely3187114 Siófoki Kajak Egylet 2011

Kalauz Balázs János2952015 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Babos Viktor2789116 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Czeilinger Nikandrosz2533917 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Herpai Botond3182618 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Sugár Balázs Roland3258519 Siófoki Kajak Egylet 2011

Tegzes Ákos2813821 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Mislyenácz Milán2542922 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Nehéz Dominik Márk3146823 DKSE Dunaújváros 2011

Kellényi Magor3021024 Pécsi Kajak-Kenu Club 2011

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2824 28/Oldal:



55 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2025.09.28. 15:02

Rákos Sándor Martin296711 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Bartek Marcell Balázs288722 Merkapt-Mekler László SE 2014

Pataki András318413 Vitál Club SE Székesfehérvár 2014

Tóth-Méri Csongor338254 Siófoki Kajak-Kenu SE 2014

Buza Martin Krisztián288735 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2014

Keresztes-Árva Csombor288936 DKSE Dunaújváros 2014

Babos Tamás315787 Tolnai Kajak-Kenu SE 2014

Schwarcz Zétény317168 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Bem Dániel310399 Plastex Kanizsa KKK 2014

Tóth Richárd3116210 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Kalapos Miklós3316911 Kalocsai Vízisport Egyesület 2014

Horváth Zalán3363612 Siófoki Kajak Egylet 2014

Deli Benjámin2951613 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

Görbe Márk3228414 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Sóstai Konor2964015 Plastex Kanizsa KKK 2014

Győri Barnabás3240616 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Katona Dávid3092017 Pécsi Kajak-Kenu Club 2014

Kéri Zétény3262218 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Szalai Patrik3271319 Plastex Kanizsa KKK 2014

Pál Dávid2967520 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Kánnár Mátyás3270921 Plastex Kanizsa KKK 2014

Tóbiás Arnold3119722 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2014

Novák Olivér3076823 Tolnai Kajak-Kenu SE 2014

Patonai Ádám3363324 Siófoki Kajak Egylet 2014

Török-Dara Nándor3384725 Siófoki Kajak Egylet 2014

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2825 28/Oldal:



56 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2025.09.28. 15:08

Rohn Panka237791 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Csizmadia Kíra270902 DKSE Dunaújváros 2011

Varga Boglárka285823 Plastex Kanizsa KKK 2011

Márta Ágnes Anna296694 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Strazsek Panna260975 Plastex Kanizsa KKK 2011

Molnár Linda278076 DKSE Dunaújváros 2011

Szabó Luca278637 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Keserű Lilla Mónika281318 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Rigó Vivien261079 Plastex Kanizsa KKK 2011

Tornóczki Zsófia2782310 Tolnai Kajak-Kenu SE 2011

Bán Renáta3280411 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2011

Tóth Boglárka2799812 Atomerőmű SE 2011

Szakály Vanda2449813 AMTSE 2011

Vincze Fanni2802914 DKSE Dunaújváros 2011

Szűcs Anna Nóra3187215 Siófoki Kajak Egylet 2011

Kercsmár Emma Lujza2376516 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

57 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2025.09.28. 15:14

Nagy Márk328781 DKSE Dunaújváros 2012

58 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2025.09.28. 15:20

Tóth-Kaposi Blanka321191 Pécsi Kajak-Kenu Club 2013

Viktor Gréta27179 Atomerőmű SE 2013

Weiss Luca329642 Merkapt-Mekler László SE 2013

Vajtó Elza  Zorka32910 Merkapt-Mekler László SE 2014

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2826 28/Oldal:



59 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2025.09.28. 15:26

Süle Vivien310441 Plastex Kanizsa KKK 2015

Bondár Málna Lotti32706 Plastex Kanizsa KKK 2015

Galó Eszter315402 Atomerőmű SE 2014

Schmitzberger Julianna Lilla31502 Atomerőmű SE 2015

Madarasi Zsófia328063 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2014

Józsa Dorina29903 Dunafüredi Utánpótlás VSE 2014

Bodor Boglárka309334 Siófoki Kajak Egylet 2014

Virág Aliz Borka30078 Siófoki Kajak Egylet 2014

Repovszki Liliána Sára335955 Merkapt-Mekler László SE 2015

Szarka Fanni32965 Merkapt-Mekler László SE 2015

Iliszi Emma Róza328756 DKSE Dunaújváros 2014

Popovics Sára31470 DKSE Dunaújváros 2014

Hosszú Luca Alíz300797 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Monostori Eszter Borbála31839 Siófoki Kajak-Kenu SE 2014

Oláh Bettina296358 Plastex Kanizsa KKK 2015

Takács Emília32714 Plastex Kanizsa KKK 2015

Cserta Júlia337169 Siófoki Kajak Egylet 2014

József Aisa33715 Siófoki Kajak Egylet 2014

Perge-Sápi Boglárka3212110 Siófoki Kajak Egylet 2015

Lality Lili33861 Siófoki Kajak Egylet 2014

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2827 28/Oldal:



60 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2025.09.28. 15:32

Kürthy Patrik Ádám325381 Pécsi Kajak-Kenu Club 2015

Farkas Gábor297652 DKSE Dunaújváros 2015

Cseh Gergely311573 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Tersztenyák Kornél310484 Plastex Kanizsa KKK 2015

Lajkó Roland Gellért323195 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Kemény Zétény299576 Siófoki Kajak Egylet 2015

Kling Ferenc332217 Mogyi Bajai Vízisport Klub 2015

Nagy Bence329118 Merkapt-Mekler László SE 2015

Nagy József Balázs315259 DKSE Dunaújváros 2015

Lázár Bence3346610 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Dróth Soma Bertalan3363411 Siófoki Kajak Egylet 2015

Horváth Bálint3222012 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Bécsi Barnabás3103813 Plastex Kanizsa KKK 2015

Májer Marcell3232214 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Kovács Mátyás2975415 Plastex Kanizsa KKK 2015

Kiss Csaba Bercel3363516 Siófoki Kajak Egylet 2015

Kovács Nándor3262317 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Kovács-Falkus Gergely3271118 Plastex Kanizsa KKK 2015

Kovács Gergely3258719 Siófoki Kajak Egylet 2015

Madar Olivér3116120 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Zilizi Sebestyén3370921 Siófoki Kajak-Kenu SE 2015

Sáfrány Levente3266822 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2015

Németh Csanád3104323 Plastex Kanizsa KKK 2015

Árr Olivér3386224 Siófoki Kajak Egylet 2015

Tersztenyák Ákos3104725 Plastex Kanizsa KKK 2015

Nyomtatva: 2025.10.02 22:30:2828 28/Oldal:


